
熊本県営住宅指定管理者

熊本県営住宅管理センター

※団地ごとに、紹介順位に対する受付番号を表示しています。

(例) ▲▲団地を１０名の方が申込まれ、抽せんの結果、右のように紹介順位が決定した場合。

※ 受付番号〈１９０、１１７１〉の方が、〔紹介順位 １位〕です。
受付番号〈２２０、１２７９〉の方が、〔紹介順位 ２位〕です。
受付番号〈２６４、１０４９〉の方が、〔紹介順位 ３位〕です。

・
・
・

・
・
・

受付番号〈２０３、１１０７〉の方が、〔紹介順位 １０位〕です。

県営住宅補充入居待機者募集　

団地ごとの＜紹介順位表＞の見方

紹介
順位

受付
番号

全体の
紹介順位

1
190
1171

6

2
220
1279

73

3
264
1049

115

4
276
1122

164

5
140
1182

185

6
294
1293

218

7
197
1044

225

8 284 235

9
78

1084
236

10
203
1107

295

【▲▲】


