

県営住宅補充入居待機者募集
団地ごとの<紹介順位表>の見方

※団地ごとに、紹介順位に対する受付番号を表示しています。

(例) ▲▲団地を10名の方が申込まれ、抽せんの結果、右のように紹介順位が決定した場合。

- ※ 受付番号<190、1171>の方が、[紹介順位 1位]です。
受付番号<220、1279>の方が、[紹介順位 2位]です。
受付番号<264、1049>の方が、[紹介順位 3位]です。
⋮
⋮
⋮
⋮
受付番号<203、1107>の方が、[紹介順位 10位]です。

(▲▲)

紹介順位	受付番号	(全体の紹介順位)
1	190 1171	6
2	220 1279	73
3	264 1049	115
4	276 1122	164
5	140 1182	185
6	294 1293	218
7	197 1044	225
8	284	235
9	78 1084	236
10	203 1107	295